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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

1 - NJJK lange baan 2018 sessie 1 14-06-2018 - 16:00

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
14-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3

1. Lucas Peters PSV 200301325 4:18.69 +0,67
50m: 30.91 30.91 150m: 1:37.30 32.76 250m: 2:43.05 32.89 350m: 3:47.50 31.95

100m: 1:04.54 33.63 200m: 2:10.16 32.86 300m: 3:15.55 32.50 400m: 4:18.69 31.19

2. Mike Gerritsen Platella 200304013 4:20.14 +0,70
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.07 33.25 250m: 2:43.03 33.38 350m: 3:49.39 32.82

100m: 1:02.82 33.19 200m: 2:09.65 33.58 300m: 3:16.57 33.54 400m: 4:20.14 30.75

3. Esper Schreurs ZEPS 200300433 4:20.52 +0,72
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.41 34.08 250m: 2:43.50 33.63 350m: 3:48.85 32.15

100m: 1:02.33 33.00 200m: 2:09.87 33.46 300m: 3:16.70 33.20 400m: 4:20.52 31.67

4. Yorick Visser ZPC De Zeeuwse Kust 200301957 4:25.46 +0,74
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.35 33.56 250m: 2:45.59 33.85 350m: 3:52.96 33.48

100m: 1:04.79 33.78 200m: 2:11.74 33.39 300m: 3:19.48 33.89 400m: 4:25.46 32.50

5. Sam van der Stroom PSV 200304409 4:28.13 +0,68
50m: 30.11 30.11 150m: 1:37.18 33.91 250m: 2:44.72 33.59 350m: 3:54.15 34.34

100m: 1:03.27 33.16 200m: 2:11.13 33.95 300m: 3:19.81 35.09 400m: 4:28.13 33.98

6. Luuk Hulleman ZVV 200300189 4:29.77 +0,85
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.89 34.10 250m: 2:46.98 35.10 350m: 3:56.24 34.35

100m: 1:02.79 33.18 200m: 2:11.88 34.99 300m: 3:21.89 34.91 400m: 4:29.77 33.53

7. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 4:29.78 +0,76
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.44 34.77 250m: 2:48.26 34.99 350m: 3:57.32 34.43

100m: 1:03.67 33.78 200m: 2:13.27 34.83 300m: 3:22.89 34.63 400m: 4:29.78 32.46

8. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 4:30.72 +0,55
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.15 35.01 250m: 2:49.69 35.07 350m: 3:58.59 34.56

100m: 1:04.14 33.74 200m: 2:14.62 35.47 300m: 3:24.03 34.34 400m: 4:30.72 32.13

9. Bram Schaafsma VZC 200302159 4:31.73 +0,70
50m: 28.90 28.90 150m: 1:37.75 34.38 250m: 2:47.69 34.62 350m: 3:57.64 34.62

100m: 1:03.37 34.47 200m: 2:13.07 35.32 300m: 3:23.02 35.33 400m: 4:31.73 34.09

10. Lukas Binnekamp De Dinkel 200300107 4:32.17 +0,78
50m: 29.65 29.65 150m: 1:38.15 34.83 250m: 2:47.38 35.34 350m: 3:58.45 35.40

100m: 1:03.32 33.67 200m: 2:12.04 33.89 300m: 3:23.05 35.67 400m: 4:32.17 33.72

11. Jelle Bon ZVVS 200301077 4:36.62 +0,66
50m: 30.17 30.17 150m: 1:39.63 35.42 250m: 2:50.51 35.58 350m: 4:02.26 35.86

100m: 1:04.21 34.04 200m: 2:14.93 35.30 300m: 3:26.40 35.89 400m: 4:36.62 34.36

12. Senna Mooldijk De Kempvis 200301147 4:51.73 +0,71
50m: 30.48 30.48 150m: 1:41.32 36.12 250m: 2:56.01 38.12 350m: 4:13.22 38.77

100m: 1:05.20 34.72 200m: 2:17.89 36.57 300m: 3:34.45 38.44 400m: 4:51.73 38.51

Junioren 4

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 4:11.80 +0,71
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.89 32.49 250m: 2:38.32 32.09 350m: 3:43.66 32.16

100m: 1:00.40 31.47 200m: 2:06.23 33.34 300m: 3:11.50 33.18 400m: 4:11.80 28.14

2. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 4:13.58 +0,69
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.75 32.36 250m: 2:38.68 32.55 350m: 3:43.95 32.64

100m: 1:00.39 31.81 200m: 2:06.13 33.38 300m: 3:11.31 32.63 400m: 4:13.58 29.63

3. Sean Niewold WVZ 200204699 4:13.82 +0,75
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.12 32.85 250m: 2:39.55 32.38 350m: 3:43.89 31.28

100m: 1:01.27 32.33 200m: 2:07.17 33.05 300m: 3:12.61 33.06 400m: 4:13.82 29.93

4. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 4:18.60 +0,65
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.93 33.16 250m: 2:41.88 33.03 350m: 3:47.78 32.87

100m: 1:01.77 32.31 200m: 2:08.85 33.92 300m: 3:14.91 33.03 400m: 4:18.60 30.82

5. Finn Vos De Dolfijn 200200665 4:18.77 +0,67
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.81 33.09 250m: 2:42.00 33.70 350m: 3:47.74 32.67

100m: 1:01.72 32.44 200m: 2:08.30 33.49 300m: 3:15.07 33.07 400m: 4:18.77 31.03

6. Scott Jansen WVZ 200202455 4:19.05 +0,81
50m: 29.17 29.17 150m: 1:34.44 33.32 250m: 2:41.71 33.53 350m: 3:47.96 32.94

100m: 1:01.12 31.95 200m: 2:08.18 33.74 300m: 3:15.02 33.31 400m: 4:19.05 31.09
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

7. Niels Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 200203079 4:25.30 +0,70
50m: 28.91 28.91 150m: 1:36.06 34.13 250m: 2:44.59 33.86 350m: 3:53.26 33.77

100m: 1:01.93 33.02 200m: 2:10.73 34.67 300m: 3:19.49 34.90 400m: 4:25.30 32.04

8. Luc van Eijndhoven De Warande 200200139 4:25.66 +0,79
50m: 29.97 29.97 150m: 1:37.10 33.71 250m: 2:45.02 33.90 350m: 3:52.82 33.53

100m: 1:03.39 33.42 200m: 2:11.12 34.02 300m: 3:19.29 34.27 400m: 4:25.66 32.84

Paralympics

1. Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 S14 4:39.34 +0,80 748
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.37 35.43 250m: 2:52.34 37.34 350m: 4:05.83 37.84

100m: 1:04.94 34.14 200m: 2:15.00 34.63 300m: 3:27.99 35.65 400m: 4:39.34 33.51

2. Bastian Renshoff Octopus 200001261 S10 4:32.24 +0,88 666
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.01 34.08 250m: 2:47.46 34.11 350m: 3:57.48 35.14

100m: 1:04.93 34.39 200m: 2:13.35 34.34 300m: 3:22.34 34.88 400m: 4:32.24 34.76

3. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 200101427 S10 4:45.24 +0,63 579
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.18 36.11 250m: 2:57.78 36.81 350m: 4:10.71 35.57

100m: 1:07.07 35.87 200m: 2:20.97 37.79 300m: 3:35.14 37.36 400m: 4:45.24 34.53

4. Nick Selten Merlet 200403275 S9 5:58.28 +0,77 339
50m: 41.00 41.00 150m: 2:13.56 46.72 250m: 3:46.88 46.41 350m: 5:18.60 45.66

100m: 1:26.84 45.84 200m: 3:00.47 46.91 300m: 4:32.94 46.06 400m: 5:58.28 39.68

5. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S7 7:34.10 +0,61 241
50m: 50.03 50.03 150m: 2:39.46 55.10 250m: 4:35.79 57.89 350m: 6:35.04 59.16

100m: 1:44.36 54.33 200m: 3:37.90 58.44 300m: 5:35.88 1:00.09 400m: 7:34.10 59.06

Programmanr. 2 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Imani de Jong RTC - ZPCH 200200464 9:04.72 +0,73
50m: 29.31 29.31 250m: 2:43.97 34.14 450m: 5:02.18 34.98 650m: 7:21.85 35.01

100m: 1:02.55 33.24 300m: 3:18.19 34.22 500m: 5:36.88 34.70 700m: 7:56.79 34.94
150m: 1:36.17 33.62 350m: 3:52.82 34.63 550m: 6:11.97 35.09 750m: 8:31.15 34.36
200m: 2:09.83 33.66 400m: 4:27.20 34.38 600m: 6:46.84 34.87 800m: 9:04.72 33.57

2. Gaia Sterre Mirotti VZC 200305158 9:24.09 +0,64
50m: 30.91 30.91 250m: 2:50.27 35.29 450m: 5:13.05 35.86 650m: 7:38.93 36.41

100m: 1:04.93 34.02 300m: 3:25.60 35.33 500m: 5:49.03 35.98 700m: 8:15.07 36.14
150m: 1:39.75 34.82 350m: 4:01.40 35.80 550m: 6:26.14 37.11 750m: 8:50.44 35.37
200m: 2:14.98 35.23 400m: 4:37.19 35.79 600m: 7:02.52 36.38 800m: 9:24.09 33.65

3. Lotte Hosper RTC - Racing Club 200201414 9:24.68 +0,77
50m: 30.08 30.08 250m: 2:49.10 35.59 450m: 5:13.74 36.15 650m: 7:39.65 36.36

100m: 1:03.71 33.63 300m: 3:24.97 35.87 500m: 5:50.25 36.51 700m: 8:15.87 36.22
150m: 1:38.48 34.77 350m: 4:01.45 36.48 550m: 6:26.87 36.62 750m: 8:48.18 32.31
200m: 2:13.51 35.03 400m: 4:37.59 36.14 600m: 7:03.29 36.42 800m: 9:24.68 36.50

4. Lize van den Nieuwenhuijzen PSV 200304454 9:25.67 +0,78
50m: 31.15 31.15 250m: 2:50.97 35.02 450m: 5:15.16 35.89 650m: 7:40.81 36.07

100m: 1:05.44 34.29 300m: 3:26.95 35.98 500m: 5:51.89 36.73 700m: 8:16.92 36.11
150m: 1:40.20 34.76 350m: 4:02.79 35.84 550m: 6:28.05 36.16 750m: 8:52.52 35.60
200m: 2:15.95 35.75 400m: 4:39.27 36.48 600m: 7:04.74 36.69 800m: 9:25.67 33.15

5. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 9:34.91 +0,87
50m: 30.95 30.95 250m: 2:53.67 36.29 450m: 5:20.42 36.57 650m: 7:47.28 36.33

100m: 1:05.40 34.45 300m: 3:30.34 36.67 500m: 5:57.27 36.85 700m: 8:23.69 36.41
150m: 1:41.00 35.60 350m: 4:06.92 36.58 550m: 6:33.89 36.62 750m: 8:59.64 35.95
200m: 2:17.38 36.38 400m: 4:43.85 36.93 600m: 7:10.95 37.06 800m: 9:34.91 35.27

6. Imke Beekman Hellas-Glana 200301950 9:35.03 +0,82
50m: 31.39 31.39 250m: 2:54.69 36.36 450m: 5:21.32 36.16 650m: 7:48.54 36.36

100m: 1:06.51 35.12 300m: 3:31.75 37.06 500m: 5:58.68 37.36 700m: 8:25.47 36.93
150m: 1:42.03 35.52 350m: 4:08.18 36.43 550m: 6:35.02 36.34 750m: 9:00.68 35.21
200m: 2:18.33 36.30 400m: 4:45.16 36.98 600m: 7:12.18 37.16 800m: 9:35.03 34.35

7. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 9:40.59 +0,74
50m: 30.66 30.66 250m: 2:53.58 36.53 450m: 5:22.27 37.44 650m: 7:50.97 37.30

100m: 1:04.89 34.23 300m: 3:30.52 36.94 500m: 5:59.36 37.09 700m: 8:27.20 36.23
150m: 1:40.75 35.86 350m: 4:07.43 36.91 550m: 6:36.56 37.20 750m: 9:04.26 37.06
200m: 2:17.05 36.30 400m: 4:44.83 37.40 600m: 7:13.67 37.11 800m: 9:40.59 36.33
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

Programmanr. 2, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

8. Silke Huisman Orca 200301182 9:46.28 +0,72
50m: 30.89 30.89 250m: 2:54.99 36.38 450m: 5:24.16 37.78 650m: 7:55.24 38.07

100m: 1:06.15 35.26 300m: 3:31.92 36.93 500m: 6:01.85 37.69 700m: 8:33.15 37.91
150m: 1:42.03 35.88 350m: 4:08.93 37.01 550m: 6:39.62 37.77 750m: 9:10.58 37.43
200m: 2:18.61 36.58 400m: 4:46.38 37.45 600m: 7:17.17 37.55 800m: 9:46.28 35.70

9. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 9:47.13 +0,77
50m: 31.60 31.60 250m: 2:59.29 37.34 450m: 5:30.09 37.72 650m: 7:58.53 36.92

100m: 1:07.50 35.90 300m: 3:37.02 37.73 500m: 6:07.40 37.31 700m: 8:35.42 36.89
150m: 1:44.53 37.03 350m: 4:14.65 37.63 550m: 6:44.80 37.40 750m: 9:11.81 36.39
200m: 2:21.95 37.42 400m: 4:52.37 37.72 600m: 7:21.61 36.81 800m: 9:47.13 35.32

10. Famke Slabbers Aqua-Novio'94 200200100 9:48.16 +0,74
50m: 32.41 32.41 250m: 2:58.01 36.96 450m: 5:26.79 37.52 650m: 7:57.15 37.21

100m: 1:07.87 35.46 300m: 3:34.90 36.89 500m: 6:04.63 37.84 700m: 8:34.83 37.68
150m: 1:44.38 36.51 350m: 4:12.03 37.13 550m: 6:42.33 37.70 750m: 9:11.63 36.80
200m: 2:21.05 36.67 400m: 4:49.27 37.24 600m: 7:19.94 37.61 800m: 9:48.16 36.53

11. Josse Bergman VZC 200305146 9:49.10 +0,74
50m: 32.21 32.21 250m: 2:59.94 37.11 450m: 5:30.66 37.73 650m: 8:01.16 37.14

100m: 1:08.54 36.33 300m: 3:37.70 37.76 500m: 6:08.75 38.09 700m: 8:38.42 37.26
150m: 1:45.05 36.51 350m: 4:14.96 37.26 550m: 6:45.94 37.19 750m: 9:14.15 35.73
200m: 2:22.83 37.78 400m: 4:52.93 37.97 600m: 7:24.02 38.08 800m: 9:49.10 34.95

12. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 9:50.48 +0,70
50m: 32.34 32.34 250m: 3:00.27 37.28 450m: 5:30.04 37.53 650m: 7:59.69 37.36

100m: 1:08.39 36.05 300m: 3:37.59 37.32 500m: 6:07.58 37.54 700m: 8:36.72 37.03
150m: 1:45.44 37.05 350m: 4:15.08 37.49 550m: 6:45.23 37.65 750m: 9:13.76 37.04
200m: 2:22.99 37.55 400m: 4:52.51 37.43 600m: 7:22.33 37.10 800m: 9:50.48 36.72

13. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 9:50.55 +0,70
50m: 32.00 32.00 250m: 2:59.74 37.29 450m: 5:30.26 37.48 650m: 8:01.08 37.06

100m: 1:08.21 36.21 300m: 3:37.55 37.81 500m: 6:08.52 38.26 700m: 8:39.10 38.02
150m: 1:44.74 36.53 350m: 4:15.03 37.48 550m: 6:45.98 37.46 750m: 9:15.32 36.22
200m: 2:22.45 37.71 400m: 4:52.78 37.75 600m: 7:24.02 38.04 800m: 9:50.55 35.23

14. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 9:51.20 +0,71
50m: 31.29 31.29 250m: 2:56.05 36.98 450m: 5:27.00 38.42 650m: 7:59.50 38.04

100m: 1:06.51 35.22 300m: 3:33.42 37.37 500m: 6:04.91 37.91 700m: 8:37.72 38.22
150m: 1:42.41 35.90 350m: 4:10.67 37.25 550m: 6:42.79 37.88 750m: 9:15.69 37.97
200m: 2:19.07 36.66 400m: 4:48.58 37.91 600m: 7:21.46 38.67 800m: 9:51.20 35.51

15. Suze Kuipers Orca 200301714 9:51.34 +0,82
50m: 32.89 32.89 250m: 3:00.17 37.44 450m: 5:30.54 37.73 650m: 8:00.32 37.26

100m: 1:08.88 35.99 300m: 3:37.78 37.61 500m: 6:08.05 37.51 700m: 8:37.85 37.53
150m: 1:45.63 36.75 350m: 4:15.38 37.60 550m: 6:45.98 37.93 750m: 9:15.10 37.25
200m: 2:22.73 37.10 400m: 4:52.81 37.43 600m: 7:23.06 37.08 800m: 9:51.34 36.24

16. Kim Zwinkels ZPCH 200300422 9:53.20 +0,81
50m: 33.36 33.36 250m: 3:03.09 37.40 450m: 5:33.83 37.06 650m: 8:03.94 37.40

100m: 1:10.56 37.20 300m: 3:41.09 38.00 500m: 6:11.59 37.76 700m: 8:41.56 37.62
150m: 1:47.65 37.09 350m: 4:18.37 37.28 550m: 6:48.63 37.04 750m: 9:18.07 36.51
200m: 2:25.69 38.04 400m: 4:56.77 38.40 600m: 7:26.54 37.91 800m: 9:53.20 35.13

17. Zanthe Janssen Aqua-Novio'94 200201786 9:56.14 +0,73
50m: 32.77 32.77 250m: 2:59.78 36.46 450m: 5:28.73 36.05 650m: 8:01.70 38.40

100m: 1:09.41 36.64 300m: 3:36.76 36.98 500m: 6:06.26 37.53 700m: 8:40.40 38.70
150m: 1:46.98 37.57 350m: 4:14.60 37.84 550m: 6:44.71 38.45 750m: 9:18.75 38.35
200m: 2:23.32 36.34 400m: 4:52.68 38.08 600m: 7:23.30 38.59 800m: 9:56.14 37.39

18. Denice Koolman ZV 44 200200132 9:57.46 +0,72
50m: 31.95 31.95 250m: 3:00.18 37.77 450m: 5:32.19 38.17 650m: 8:05.90 38.79

100m: 1:07.94 35.99 300m: 3:37.83 37.65 500m: 6:10.53 38.34 700m: 8:44.57 38.67
150m: 1:45.04 37.10 350m: 4:15.78 37.95 550m: 6:49.15 38.62 750m: 9:22.22 37.65
200m: 2:22.41 37.37 400m: 4:54.02 38.24 600m: 7:27.11 37.96 800m: 9:57.46 35.24

19. Danielle Meinema ZV 44 200300534 10:02.04 +0,75
50m: 32.57 32.57 250m: 3:02.15 37.64 450m: 5:35.92 38.83 650m: 8:06.83 34.85

100m: 1:09.61 37.04 300m: 3:40.09 37.94 500m: 6:14.70 38.78 700m: 8:48.39 41.56
150m: 1:47.42 37.81 350m: 4:18.57 38.48 550m: 6:53.77 39.07 750m: 9:25.95 37.56
200m: 2:24.51 37.09 400m: 4:57.09 38.52 600m: 7:31.98 38.21 800m: 10:02.04 36.09

20. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 200300124 10:04.35 +0,75
50m: 32.88 32.88 250m: 3:03.23 37.53 450m: 5:35.45 37.88 650m: 8:09.90 38.36

100m: 1:10.08 37.20 300m: 3:41.24 38.01 500m: 6:14.02 38.57 700m: 8:48.86 38.96
150m: 1:47.71 37.63 350m: 4:18.99 37.75 550m: 6:52.39 38.37 750m: 9:27.07 38.21
200m: 2:25.70 37.99 400m: 4:57.57 38.58 600m: 7:31.54 39.15 800m: 10:04.35 37.28

21. Anne Paulusse De Warande 200200834 10:07.54 +0,78
50m: 33.49 33.49 250m: 3:01.26 37.38 450m: 5:33.40 38.56 650m: 8:10.23 39.38

100m: 1:09.75 36.26 300m: 3:38.59 37.33 500m: 6:12.46 39.06 700m: 8:49.28 39.05
150m: 1:46.87 37.12 350m: 4:16.70 38.11 550m: 6:51.80 39.34 750m: 9:28.86 39.58
200m: 2:23.88 37.01 400m: 4:54.84 38.14 600m: 7:30.85 39.05 800m: 10:07.54 38.68
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
14-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3

1. Janna van Kooten TriVia 200404584 4:40.04 +0,77
50m: 30.96 30.96 150m: 1:41.16 35.42 250m: 2:52.89 35.89 350m: 4:04.76 35.72

100m: 1:05.74 34.78 200m: 2:17.00 35.84 300m: 3:29.04 36.15 400m: 4:40.04 35.28

2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 4:41.07 +0,77
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.22 35.36 250m: 2:53.17 35.87 350m: 4:05.63 35.82

100m: 1:05.86 34.44 200m: 2:17.30 36.08 300m: 3:29.81 36.64 400m: 4:41.07 35.44

3. Mary Kate Farrell The Hague Swimming (SG) 200402870 4:43.99 +0,68
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.43 35.51 250m: 2:56.29 36.06 350m: 4:09.02 36.24

100m: 1:07.92 35.56 200m: 2:20.23 36.80 300m: 3:32.78 36.49 400m: 4:43.99 34.97

4. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 4:45.82 +0,70
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.18 35.87 250m: 2:55.77 37.04 350m: 4:09.94 37.05

100m: 1:06.31 34.58 200m: 2:18.73 36.55 300m: 3:32.89 37.12 400m: 4:45.82 35.88

5. Bridget de Bat ZPC De Zeeuwse Kust 200400382 4:47.71 +0,77
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.40 36.48 250m: 2:57.27 36.95 350m: 4:12.13 37.23

100m: 1:06.92 35.05 200m: 2:20.32 36.92 300m: 3:34.90 37.63 400m: 4:47.71 35.58

6. Rinske Bouman ZZ&PC De Devel 200400578 4:48.00 +0,82
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.12 36.60 250m: 2:58.83 37.22 350m: 4:13.14 36.99

100m: 1:07.52 35.57 200m: 2:21.61 37.49 300m: 3:36.15 37.32 400m: 4:48.00 34.86

7. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 4:51.78 +0,82
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.36 37.05 250m: 3:00.36 37.75 350m: 4:15.37 37.52

100m: 1:08.31 35.71 200m: 2:22.61 37.25 300m: 3:37.85 37.49 400m: 4:51.78 36.41

Paralympics

1. Feija de Bruin WVZ 200400106 S10 5:20.90 +0,80 595
50m: 35.16 35.16 150m: 1:53.63 39.80 250m: 3:15.87 41.03 350m: 4:39.42 41.27

100m: 1:13.83 38.67 200m: 2:34.84 41.21 300m: 3:58.15 42.28 400m: 5:20.90 41.48

2. Diede Struijk Nuenen 200403824 S12 5:58.98 +0,85 460
50m: 41.17 41.17 150m: 2:11.99 45.43 250m: 3:44.43 45.71 350m: 5:16.97 45.99

100m: 1:26.56 45.39 200m: 2:58.72 46.73 300m: 4:30.98 46.55 400m: 5:58.98 42.01

3. Iris Onnink De Vrije Slag 200301836 S10 5:54.43 442
50m: 38.74 38.74 150m: 2:08.11 45.35 250m: 3:38.80 45.71 350m: 5:09.94 45.99

100m: 1:22.76 44.02 200m: 2:53.09 44.98 300m: 4:23.95 45.15 400m: 5:54.43 44.49

Programmanr. 4 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
14-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Thomas Jansen RTC - WVZ 200100143 16:17.86 +0,69
50m: 29.24 29.24 450m: 4:49.75 33.05 850m: 9:12.89 33.15 1250m: 13:36.32 33.19

100m: 1:00.91 31.67 500m: 5:22.52 32.77 900m: 9:45.87 32.98 1300m: 14:08.79 32.47
150m: 1:33.22 32.31 550m: 5:55.40 32.88 950m: 10:19.07 33.20 1350m: 14:41.68 32.89
200m: 2:05.65 32.43 600m: 6:28.01 32.61 1000m: 10:51.57 32.50 1400m: 15:14.24 32.56
250m: 2:38.33 32.68 650m: 7:00.96 32.95 1050m: 11:24.70 33.13 1450m: 15:46.94 32.70
300m: 3:11.12 32.79 700m: 7:33.66 32.70 1100m: 11:57.44 32.74 1500m: 16:17.86 30.92
350m: 3:43.91 32.79 750m: 8:06.92 33.26 1150m: 12:30.63 33.19
400m: 4:16.70 32.79 800m: 8:39.74 32.82 1200m: 13:03.13 32.50

2. Vincent Crooijmans RTC - VZC 200100381 16:21.21 +0,81
50m: 29.41 29.41 450m: 4:49.35 32.76 850m: 9:12.08 33.11 1250m: 13:36.82 33.09

100m: 1:01.17 31.76 500m: 5:22.15 32.80 900m: 9:45.04 32.96 1300m: 14:10.12 33.30
150m: 1:33.37 32.20 550m: 5:55.09 32.94 950m: 10:17.88 32.84 1350m: 14:43.53 33.41
200m: 2:05.81 32.44 600m: 6:27.80 32.71 1000m: 10:50.95 33.07 1400m: 15:16.91 33.38
250m: 2:38.38 32.57 650m: 7:00.49 32.69 1050m: 11:23.67 32.72 1450m: 15:49.64 32.73
300m: 3:11.17 32.79 700m: 7:33.17 32.68 1100m: 11:57.21 33.54 1500m: 16:21.21 31.57
350m: 3:43.87 32.70 750m: 8:05.92 32.75 1150m: 12:30.52 33.31
400m: 4:16.59 32.72 800m: 8:38.97 33.05 1200m: 13:03.73 33.21
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3. Sander Crooijmans RTC - VZC 200100383 16:21.42 +0,78
50m: 29.36 29.36 450m: 4:49.56 32.91 850m: 9:12.16 33.18 1250m: 13:38.08 33.46

100m: 1:01.08 31.72 500m: 5:22.04 32.48 900m: 9:45.02 32.86 1300m: 14:11.54 33.46
150m: 1:33.15 32.07 550m: 5:54.92 32.88 950m: 10:18.19 33.17 1350m: 14:45.10 33.56
200m: 2:05.69 32.54 600m: 6:27.23 32.31 1000m: 10:51.20 33.01 1400m: 15:18.50 33.40
250m: 2:38.45 32.76 650m: 7:00.18 32.95 1050m: 11:24.75 33.55 1450m: 15:50.80 32.30
300m: 3:10.98 32.53 700m: 7:32.69 32.51 1100m: 11:57.62 32.87 1500m: 16:21.42 30.62
350m: 3:43.92 32.94 750m: 8:06.00 33.31 1150m: 12:31.32 33.70
400m: 4:16.65 32.73 800m: 8:38.98 32.98 1200m: 13:04.62 33.30

4. David Kuipers Orca 200003633 17:00.07 +0,76
50m: 29.52 29.52 450m: 4:56.60 33.85 850m: 9:31.75 34.42 1250m: 14:09.97 34.61

100m: 1:01.74 32.22 500m: 5:29.89 33.29 900m: 10:06.92 35.17 1300m: 14:45.27 35.30
150m: 1:34.55 32.81 550m: 6:03.97 34.08 950m: 10:41.72 34.80 1350m: 15:19.64 34.37
200m: 2:07.45 32.90 600m: 6:38.23 34.26 1000m: 11:16.30 34.58 1400m: 15:54.46 34.82
250m: 2:40.95 33.50 650m: 7:13.10 34.87 1050m: 11:50.88 34.58 1450m: 16:28.75 34.29
300m: 3:14.29 33.34 700m: 7:47.99 34.89 1100m: 12:25.76 34.88 1500m: 17:00.07 31.32
350m: 3:48.38 34.09 750m: 8:22.73 34.74 1150m: 13:00.47 34.71
400m: 4:22.75 34.37 800m: 8:57.33 34.60 1200m: 13:35.36 34.89

5. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 17:00.15 +0,84
50m: 31.38 31.38 450m: 5:01.93 33.74 850m: 9:34.28 33.99 1250m: 14:11.24 34.57

100m: 1:04.65 33.27 500m: 5:36.01 34.08 900m: 10:09.00 34.72 1300m: 14:46.50 35.26
150m: 1:38.43 33.78 550m: 6:09.64 33.63 950m: 10:43.05 34.05 1350m: 15:20.69 34.19
200m: 2:12.40 33.97 600m: 6:43.79 34.15 1000m: 11:17.63 34.58 1400m: 15:55.69 35.00
250m: 2:46.30 33.90 650m: 7:17.70 33.91 1050m: 11:51.98 34.35 1450m: 16:29.65 33.96
300m: 3:20.34 34.04 700m: 7:52.10 34.40 1100m: 12:27.07 35.09 1500m: 17:00.15 30.50
350m: 3:54.28 33.94 750m: 8:25.88 33.78 1150m: 13:01.40 34.33
400m: 4:28.19 33.91 800m: 9:00.29 34.41 1200m: 13:36.67 35.27

6. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 200105317 17:00.35 +0,65
50m: 30.14 30.14 450m: 5:02.75 33.90 850m: 9:39.77 34.68 1250m: 14:15.04 34.06

100m: 1:03.52 33.38 500m: 5:37.38 34.63 900m: 10:14.13 34.36 1300m: 14:49.12 34.08
150m: 1:37.62 34.10 550m: 6:12.22 34.84 950m: 10:48.87 34.74 1350m: 15:23.28 34.16
200m: 2:12.04 34.42 600m: 6:47.02 34.80 1000m: 11:23.32 34.45 1400m: 15:57.35 34.07
250m: 2:46.19 34.15 650m: 7:21.83 34.81 1050m: 11:58.27 34.95 1450m: 16:30.05 32.70
300m: 3:20.60 34.41 700m: 7:56.17 34.34 1100m: 12:32.69 34.42 1500m: 17:00.35 30.30
350m: 3:54.83 34.23 750m: 8:30.86 34.69 1150m: 13:07.37 34.68
400m: 4:28.85 34.02 800m: 9:05.09 34.23 1200m: 13:40.98 33.61

7. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 200102463 17:16.71 +0,70
50m: 29.94 29.94 450m: 5:02.91 34.66 850m: 9:42.72 35.16 1250m: 14:23.92 34.75

100m: 1:02.93 32.99 500m: 5:37.69 34.78 900m: 10:18.02 35.30 1300m: 14:59.02 35.10
150m: 1:36.61 33.68 550m: 6:12.57 34.88 950m: 10:53.37 35.35 1350m: 15:34.15 35.13
200m: 2:10.54 33.93 600m: 6:47.61 35.04 1000m: 11:28.74 35.37 1400m: 16:08.55 34.40
250m: 2:44.89 34.35 650m: 7:22.20 34.59 1050m: 12:03.93 35.19 1450m: 16:43.48 34.93
300m: 3:19.23 34.34 700m: 7:57.12 34.92 1100m: 12:38.99 35.06 1500m: 17:16.71 33.23
350m: 3:53.83 34.60 750m: 8:32.57 35.45 1150m: 13:13.98 34.99
400m: 4:28.25 34.42 800m: 9:07.56 34.99 1200m: 13:49.17 35.19

8. Max Visser WVZ 200100077 17:25.88 +0,78
50m: 29.48 29.48 450m: 5:00.43 34.92 850m: 9:43.87 35.60 1250m: 14:29.76 35.68

100m: 1:02.16 32.68 500m: 5:35.50 35.07 900m: 10:19.81 35.94 1300m: 15:05.52 35.76
150m: 1:35.06 32.90 550m: 6:10.43 34.93 950m: 10:55.56 35.75 1350m: 15:40.79 35.27
200m: 2:09.05 33.99 600m: 6:45.89 35.46 1000m: 11:31.20 35.64 1400m: 16:16.28 35.49
250m: 2:42.48 33.43 650m: 7:21.39 35.50 1050m: 12:06.68 35.48 1450m: 16:51.53 35.25
300m: 3:16.70 34.22 700m: 7:57.02 35.63 1100m: 12:42.51 35.83 1500m: 17:25.88 34.35
350m: 3:50.90 34.20 750m: 8:32.62 35.60 1150m: 13:18.21 35.70
400m: 4:25.51 34.61 800m: 9:08.27 35.65 1200m: 13:54.08 35.87

9. Janne Englebert Hieronymus 200101561 17:35.72 +0,61
50m: 30.25 30.25 450m: 5:08.79 35.63 850m: 9:53.95 35.97 1250m: 14:38.22 35.40

100m: 1:04.47 34.22 500m: 5:44.20 35.41 900m: 10:29.39 35.44 1300m: 15:13.71 35.49
150m: 1:39.10 34.63 550m: 6:19.70 35.50 950m: 11:05.07 35.68 1350m: 15:49.55 35.84
200m: 2:13.56 34.46 600m: 6:54.90 35.20 1000m: 11:40.43 35.36 1400m: 16:25.35 35.80
250m: 2:48.32 34.76 650m: 7:30.72 35.82 1050m: 12:16.30 35.87 1450m: 17:00.97 35.62
300m: 3:23.00 34.68 700m: 8:06.29 35.57 1100m: 12:51.65 35.35 1500m: 17:35.72 34.75
350m: 3:58.44 35.44 750m: 8:42.34 36.05 1150m: 13:27.47 35.82
400m: 4:33.16 34.72 800m: 9:17.98 35.64 1200m: 14:02.82 35.35

10. Tom Balsen Versteeg De Warande 200005673 17:56.98 +0,62
50m: 30.50 30.50 450m: 5:13.08 36.26 850m: 10:03.87 36.08 1250m: 14:57.92 37.22

100m: 1:04.03 33.53 500m: 5:49.54 36.46 900m: 10:40.11 36.24 1300m: 15:35.40 37.48
150m: 1:38.61 34.58 550m: 6:25.87 36.33 950m: 11:16.73 36.62 1350m: 16:11.06 35.66
200m: 2:13.75 35.14 600m: 7:02.19 36.32 1000m: 11:53.60 36.87 1400m: 16:47.07 36.01
250m: 2:49.13 35.38 650m: 7:38.16 35.97 1050m: 12:29.68 36.08 1450m: 17:22.32 35.25
300m: 3:24.95 35.82 700m: 8:15.18 37.02 1100m: 13:06.83 37.15 1500m: 17:56.98 34.66
350m: 4:00.48 35.53 750m: 8:51.23 36.05 1150m: 13:43.04 36.21
400m: 4:36.82 36.34 800m: 9:27.79 36.56 1200m: 14:20.70 37.66
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11. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 17:57.08 +0,67
50m: 30.41 30.41 450m: 5:11.08 35.20 850m: 10:01.19 36.65 1250m: 14:55.06 36.24

100m: 1:04.73 34.32 500m: 5:47.21 36.13 900m: 10:38.27 37.08 1300m: 15:32.23 37.17
150m: 1:38.73 34.00 550m: 6:22.73 35.52 950m: 11:14.64 36.37 1350m: 16:08.65 36.42
200m: 2:14.19 35.46 600m: 6:59.17 36.44 1000m: 11:51.57 36.93 1400m: 16:45.39 36.74
250m: 2:49.18 34.99 650m: 7:35.13 35.96 1050m: 12:28.16 36.59 1450m: 17:21.91 36.52
300m: 3:24.83 35.65 700m: 8:11.75 36.62 1100m: 13:05.26 37.10 1500m: 17:57.08 35.17
350m: 4:00.23 35.40 750m: 8:48.10 36.35 1150m: 13:41.87 36.61
400m: 4:35.88 35.65 800m: 9:24.54 36.44 1200m: 14:18.82 36.95

12. Tjeerd van Stein LinK 200101439 18:01.74 +0,78
50m: 30.78 30.78 450m: 5:13.77 36.20 850m: 10:06.06 36.42 1250m: 15:00.11 37.32

100m: 1:04.92 34.14 500m: 5:50.17 36.40 900m: 10:42.50 36.44 1300m: 15:37.10 36.99
150m: 1:39.84 34.92 550m: 6:26.63 36.46 950m: 11:19.11 36.61 1350m: 16:13.93 36.83
200m: 2:14.92 35.08 600m: 7:03.21 36.58 1000m: 11:55.83 36.72 1400m: 16:50.66 36.73
250m: 2:50.11 35.19 650m: 7:39.89 36.68 1050m: 12:32.62 36.79 1450m: 17:26.71 36.05
300m: 3:25.79 35.68 700m: 8:16.29 36.40 1100m: 13:08.96 36.34 1500m: 18:01.74 35.03
350m: 4:01.41 35.62 750m: 8:52.96 36.67 1150m: 13:46.03 37.07
400m: 4:37.57 36.16 800m: 9:29.64 36.68 1200m: 14:22.79 36.76

2 - NJJK lange baan 2018 sessie 2 15-06-2018 - 8:30

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
15-06-2018 langzame series Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Luc Kroon RTC - Ed-Vo 200100697 3:59.75 +0,78
50m: 27.81 27.81 150m: 1:28.33 30.29 250m: 2:28.45 29.47 350m: 3:29.33 30.51

100m: 58.04 30.23 200m: 1:58.98 30.65 300m: 2:58.82 30.37 400m: 3:59.75 30.42

2. Vincent Crooijmans RTC - VZC 200100381 4:05.83 +0,80
50m: 28.18 28.18 150m: 1:28.76 30.57 250m: 2:30.89 31.01 350m: 3:34.45 31.83

100m: 58.19 30.01 200m: 1:59.88 31.12 300m: 3:02.62 31.73 400m: 4:05.83 31.38

3. Sander Crooijmans RTC - VZC 200100383 4:06.44 +0,81
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.70 30.66 250m: 2:31.01 31.19 350m: 3:34.73 32.08

100m: 58.04 30.24 200m: 1:59.82 31.12 300m: 3:02.65 31.64 400m: 4:06.44 31.71

4. Tim Hoogerwerf DWK 200005587 4:07.80 +0,75
50m: 28.44 28.44 150m: 1:30.99 31.53 250m: 2:34.30 31.45 350m: 3:37.98 31.63

100m: 59.46 31.02 200m: 2:02.85 31.86 300m: 3:06.35 32.05 400m: 4:07.80 29.82

5. Thomas Jansen RTC - WVZ 200100143 4:07.90 +0,72
50m: 28.36 28.36 150m: 1:30.80 31.26 250m: 2:34.72 31.71 350m: 3:39.09 32.09

100m: 59.54 31.18 200m: 2:03.01 32.21 300m: 3:07.00 32.28 400m: 4:07.90 28.81

6. David Kuipers Orca 200003633 4:10.95 +0,79
50m: 28.58 28.58 150m: 1:30.99 31.37 250m: 2:35.22 31.93 350m: 3:40.21 32.58

100m: 59.62 31.04 200m: 2:03.29 32.30 300m: 3:07.63 32.41 400m: 4:10.95 30.74

7. Ivo Stolk RTC - De Zeehond '73 200100615 4:11.10 +0,76
50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.35 31.46 250m: 2:34.54 32.04 350m: 3:40.15 32.43

100m: 58.89 30.71 200m: 2:02.50 32.15 300m: 3:07.72 33.18 400m: 4:11.10 30.95

8. David Anthonio KSN (SG) 200102551 4:12.51 +0,82
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.69 32.09 250m: 2:37.97 32.72 350m: 3:41.36 31.35

100m: 1:00.60 31.76 200m: 2:05.25 32.56 300m: 3:10.01 32.04 400m: 4:12.51 31.15

9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:17.63 +0,79
50m: 28.40 28.40 150m: 1:33.40 32.87 250m: 2:40.10 33.31 350m: 3:46.36 32.91

100m: 1:00.53 32.13 200m: 2:06.79 33.39 300m: 3:13.45 33.35 400m: 4:17.63 31.27

10. Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 200105317 4:17.67 +0,67
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.69 32.49 250m: 2:40.59 32.76 350m: 3:46.48 32.68

100m: 1:02.20 32.30 200m: 2:07.83 33.14 300m: 3:13.80 33.21 400m: 4:17.67 31.19

11. Dave van der Voet De Dolfijn 200102783 4:18.78 +0,69
50m: 28.82 28.82 150m: 1:34.77 32.84 250m: 2:42.41 32.93 350m: 3:48.99 32.66

100m: 1:01.93 33.11 200m: 2:09.48 34.71 300m: 3:16.33 33.92 400m: 4:18.78 29.79

12. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 200102463 4:19.31 +0,68
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.78 32.63 250m: 2:39.88 32.84 350m: 3:46.62 33.21

100m: 1:01.15 32.15 200m: 2:07.04 33.26 300m: 3:13.41 33.53 400m: 4:19.31 32.69

13. Raf Hendriks Hellas-Glana 200100879 4:19.57 +0,74
50m: 28.90 28.90 150m: 1:33.19 32.46 250m: 2:39.45 33.39 350m: 3:46.40 33.38

100m: 1:00.73 31.83 200m: 2:06.06 32.87 300m: 3:13.02 33.57 400m: 4:19.57 33.17
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14. Max Visser WVZ 200100077 4:24.14 +0,74
50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.10 33.91 250m: 2:43.89 34.55 350m: 3:52.24 33.75

100m: 1:01.19 32.32 200m: 2:09.34 34.24 300m: 3:18.49 34.60 400m: 4:24.14 31.90

15. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861 4:24.40 +0,68
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.54 32.77 250m: 2:42.78 35.07 350m: 3:52.66 34.13

100m: 1:00.77 32.04 200m: 2:07.71 34.17 300m: 3:18.53 35.75 400m: 4:24.40 31.74

16. Janne Englebert Hieronymus 200101561 4:29.08 +0,83
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.57 34.15 250m: 2:46.85 34.88 350m: 3:56.39 34.62

100m: 1:03.42 33.52 200m: 2:11.97 34.40 300m: 3:21.77 34.92 400m: 4:29.08 32.69

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
15-06-2018 langzame series Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Imani de Jong RTC - ZPCH 200200464 4:22.56 +0,75
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.97 33.30 250m: 2:42.17 33.61 350m: 3:50.02 33.94

100m: 1:01.67 32.51 200m: 2:08.56 33.59 300m: 3:16.08 33.91 400m: 4:22.56 32.54

2. Femke Spiering RTC - VZC 200204514 4:24.64 +0,84
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.05 34.11 250m: 2:46.45 33.87 350m: 3:54.05 33.27

100m: 1:03.94 33.60 200m: 2:12.58 34.53 300m: 3:20.78 34.33 400m: 4:24.64 30.59

3. Nienke Jonk RTC - Hieronymus 200203000 4:24.80 +0,72
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.62 34.04 250m: 2:46.24 34.00 350m: 3:54.03 33.33

100m: 1:03.58 33.55 200m: 2:12.24 34.62 300m: 3:20.70 34.46 400m: 4:24.80 30.77

4. Lize van den Nieuwenhuijzen PSV 200304454 4:33.25 +0,84
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.54 33.98 250m: 2:49.37 35.58 350m: 4:00.08 35.30

100m: 1:04.56 33.73 200m: 2:13.79 35.25 300m: 3:24.78 35.41 400m: 4:33.25 33.17

5. Gaia Sterre Mirotti VZC 200305158 4:34.40 +0,64
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.47 34.71 250m: 2:48.82 35.06 350m: 3:59.91 35.47

100m: 1:03.76 33.67 200m: 2:13.76 35.29 300m: 3:24.44 35.62 400m: 4:34.40 34.49

6. Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 200301124 4:34.50 +0,71
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.16 34.38 250m: 2:49.13 35.55 350m: 4:00.60 35.46

100m: 1:03.78 33.79 200m: 2:13.58 35.42 300m: 3:25.14 36.01 400m: 4:34.50 33.90

7. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 4:38.94 +0,71
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.77 34.73 250m: 2:51.19 35.49 350m: 4:03.75 36.55

100m: 1:05.04 34.29 200m: 2:15.70 35.93 300m: 3:27.20 36.01 400m: 4:38.94 35.19

8. Yara van Kalmthout Nova 200200984 4:41.17 +0,79
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.09 35.27 250m: 2:52.67 35.72 350m: 4:05.57 36.53

100m: 1:05.82 34.52 200m: 2:16.95 35.86 300m: 3:29.04 36.37 400m: 4:41.17 35.60

9. Imke Beekman Hellas-Glana 200301950 4:41.78 +0,80
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.23 35.71 250m: 2:54.68 36.03 350m: 4:07.59 36.33

100m: 1:06.52 34.94 200m: 2:18.65 36.42 300m: 3:31.26 36.58 400m: 4:41.78 34.19

10. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 200301362 4:45.14 +0,43
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.30 36.28 250m: 2:56.43 36.21 350m: 4:09.45 36.11

100m: 1:07.02 35.41 200m: 2:20.22 36.92 300m: 3:33.34 36.91 400m: 4:45.14 35.69

11. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 200300930 4:45.72 +0,74
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.46 36.69 250m: 2:57.75 36.22 350m: 4:10.62 36.39

100m: 1:07.77 36.04 200m: 2:21.53 37.07 300m: 3:34.23 36.48 400m: 4:45.72 35.10

12. Eline Gros Aqua-Novio'94 200302700 4:47.40 +0,80
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.55 36.08 250m: 2:55.12 37.44 350m: 4:10.55 36.93

100m: 1:05.47 34.65 200m: 2:17.68 36.13 300m: 3:33.62 38.50 400m: 4:47.40 36.85

13. Vera Renshof DWK 200301582 4:47.71 +0,72
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.60 36.69 250m: 2:58.28 37.70 350m: 4:12.97 37.20

100m: 1:06.91 35.43 200m: 2:20.58 36.98 300m: 3:35.77 37.49 400m: 4:47.71 34.74

14. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200300214 4:48.38 +0,75
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.86 36.59 250m: 2:58.69 36.61 350m: 4:12.52 36.46

100m: 1:08.27 36.23 200m: 2:22.08 37.22 300m: 3:36.06 37.37 400m: 4:48.38 35.86

15. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 200202190 4:48.41 +0,70
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.58 37.01 250m: 2:58.80 37.92 350m: 4:13.85 37.58

100m: 1:06.57 35.26 200m: 2:20.88 37.30 300m: 3:36.27 37.47 400m: 4:48.41 34.56

16. Amber Celie De Dolfijn 200300756 4:49.07 +0,80
50m: 31.93 31.93 150m: 1:44.75 37.19 250m: 2:59.55 37.59 350m: 4:14.54 37.63

100m: 1:07.56 35.63 200m: 2:21.96 37.21 300m: 3:36.91 37.36 400m: 4:49.07 34.53
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

17. Suze Kuipers Orca 200301714 4:49.76 +0,84
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.97 36.56 250m: 2:59.03 36.97 350m: 4:13.19 36.84

100m: 1:08.41 36.16 200m: 2:22.06 37.09 300m: 3:36.35 37.32 400m: 4:49.76 36.57

18. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 200300124 4:51.33 +0,75
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.50 37.02 250m: 3:00.22 37.40 350m: 4:15.21 37.27

100m: 1:08.48 35.99 200m: 2:22.82 37.32 300m: 3:37.94 37.72 400m: 4:51.33 36.12

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren/Jeugd
15-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3

1. Wesley Zulver ZVVS 200301319 31.15 +0,71
2. Angus Corbeau ZPC AMERSFOORT 200304641 31.98
3. Sam van der Stroom PSV 200304409 32.17 +0,64
4. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 32.49 +0,70
5. Esper Schreurs ZEPS 200300433 32.72 +0,75
6. Tyrese Sitania Aqua-Novio'94 200301999 32.80 +0,73
7. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 200302125 33.03 +0,50
8. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 200302825 33.36 +0,73
9. Xander Vis De Schotejil 200300173 33.44 +0,73

10. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 200301321 33.53 +0,83
11. Lars Meijer ZPC De Hof 200301497 33.95 +0,79
12. Frederik Adema De Granaet 200300253 34.05 +0,63
13. Kay Wijkman MSV-Zeemacht 200303205 34.11 +0,70
14. Kenan Cörüz Feijenoord Albion zwemclub 200300357 34.15 +0,63
15. Lucas Pfaff ZPC Woerden 200303391 34.22 +0,78
16. Tim Speijer Bubble 200301661 34.35 +0,74
17. Kieran de Heer De Veene 200301009 34.39 +0,72
18. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 200300655 34.48 +0,74
19. Jarno Bijsterbosch Octopus 200300081 34.52 +0,61
20. Mel van Gemert PSV 200300323 34.63 +0,74
21. Xavi Laumen Kimbria 200300393 34.70 +0,70
22. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 34.75 +0,73
23. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 34.79 +0,71
24. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 34.83 +0,77
25. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 34.86 +0,97
26. Thomas Tolsma De Warande 200300613 34.88 +0,72
27. Tom Thijssen NDD 200301521 34.96 +0,79
28. Lukas Binnekamp De Dinkel 200300107 35.26 +0,70
29. Bram van Norel RZC 200301133 36.09
DIS Ivo Kroes Azuro 200300079

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Noa Burgstra TriVia 200300557
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 4

1. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 30.42 +0,65
2. Timo Spaans PSV 200201087 30.51 +0,67
3. Lars Verhalle VZC 200200019 31.16 +0,75
4. Sean Niewold WVZ 200204699 31.93 +0,74
5. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200200199 31.99 +0,72
6. Jurre Hanstede De Dinkel 200201019 32.10 +0,87
7. Luke Looymans De Dommelbaarzen 200203689 32.27 +0,59
8. Brandon van den Berg The Hague Swimming (SG) 200200669 32.47 +0,76
9. Maquinho Vorst ZPC De Hof 200204179 32.55 +0,80

10. Scott Jansen WVZ 200202455 32.64 +0,78
11. Sjoerd Looymans De Dommelbaarzen 200203687 33.25 +0,74
12. Justin Slootweg MNC Dordrecht 200201407 33.35 +0,73
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

13. Devin Servais De Dommelbaarzen 200202285 33.44 +0,70
14. Finn Vos De Dolfijn 200200665 33.55 +0,74
15. Luka Bouwman PSV 200201119 33.81 +0,66
16. Daan Snijders MNC Dordrecht 200202475 33.85 +0,72
17. Mart de Koning ZOB'66 200203253 33.99 +0,72
18. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 34.35

Jeugd 1 en 2

1. Thom Delno VZC 200000013 29.58 +0,71
2. Sten Postma VZC 200000011 29.65 +0,71
3. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 29.99 +0,73
4. Derk Beemer PSV 200002901 30.01 +0,68
5. Quinn van den Heuvel RTC - WVZ 200100297 30.04 +0,71
6. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 200000255 30.71 +0,69
7. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 30.80 +0,75
8. Martin Ruiter Batavia Swim 200001309 30.96 +0,81
9. Daen Spoor VZC 200101117 31.00 +0,70

10. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 31.07 +0,76
11. Rick Bulman PSV 200101899 31.43 +0,72
12. Emile Dost Borger 200100731 31.62 +0,77
13. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 200102473 32.13 +0,73
14. Stefan Tomicic PSV 200101271 32.29 +0,76
15. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 32.45 +0,79
16. Ian Sanders Hellas-Glana 200100373 32.61 +0,75
17. Luuk Smits Tempo 200001015 32.79 +0,71
18. Guy Hungens Tempo 200101697 32.84 +0,62
19. Nick van Irsel SBC2000 200000383 33.11 +0,73
20. Lars Diesch Argo 200103189 33.13 +0,80
21. Doran Paap The Hague Swimming (SG) 200000301 33.31 +0,72
22. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 200101195 33.59 +0,92
23. Remi van der Schee Batavia Swim 200100583 33.86 +0,61
24. Junior Vermeulen De Bevelanders 200103363 34.15 +0,75
25. Jelle Opmeer Octopus 200100269 34.21 +0,79
DIS Sebastiaan Rottier TriVia 200000147

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Paralympics

1. Thomas van Wanrooij NTC PARA - Poseidon '56 200201473 SB13 36.25 +0,75 561
2. Bastian Renshoff Octopus 200001261 SB9 35.67 +0,84 546
3. Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 SB14 35.69 +0,81 545
4. Nathan van Wees ZPC AMERSFOORT 200101427 SB9 36.18 +0,64 524
5. Willem Poortinga Wetterwille 200105093 SB9 43.45 +0,80 302

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2
15-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 36.34 +0,78
2. Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 200501088 36.59 +0,75
3. Bridget Vermeer VZC 200501766 37.06
4. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 37.41 +0,61
5. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 37.46 +0,66
6. Lien Fermont De Schelde 200500506 37.51 +0,72
7. Noa Teuben FZC'54-De Vikings (SG) 200500254 38.18 +0,72
8. Lianne Beekman ZVV 200500124 38.43
9. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 38.52 +0,75

10. Lyke Buscop De Schotejil 200500552 38.85 +0,64
11. Indy Mels TRB-RES 200501354 38.87 +0,77
12. Anastasia Romano MNC Dordrecht 200501076 39.01
13. Emi Schipper ZOB'66 200502126 39.10 +0,78
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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen 
lange baan 2018

Eindhoven, 14 t/m 17 juni 2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

14. Dion Boeijen Aqua-Novio'94 200500008 39.84 +0,86
DIS Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 200500304

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Junioren/Jeugd
15-06-2018 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

Junioren 3

1. Anna van Droffelaar RTC - ZVVS 200400258 33.38 +0,62
Kamp. Record Junioren 3

2. Sterre Hendriks PSV 200401288 34.47 +0,78
3. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 35.85 +0,78
4. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 200401178 35.86 +0,73

Nora Weerman ZV 44 200400620 35.86 +0,78
6. Kim Vriens Hieronymus 200401166 36.06 +0,65
7. Emma Hofstee TriVia 200401282 36.18 +0,82
8. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 36.34 +0,80
9. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 36.50 +0,70

10. Audrey Pieck Zeester-Meerval 200401378 36.93 +0,67
11. Daniëlle Vis De Columbiaan 200401044 37.23 +0,62
12. Iris le Clercq De Rog 200401404 37.31 +0,67
13. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 37.32 +0,75

AFGEM Lois van Oijen ESCA Zwemmen 200402054

Jeugd 1 en 2

1. Britta Koehorst RTC - De Lansingh 200300246 33.68 +0,66
2. Lana Broekhoven PSV 200300056 33.90 +0,77
3. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 33.94 +0,71
4. Birgit van Buiten DWK 200200498 33.97 +0,72
5. Jule Franken PSV 200204024 34.09 +0,67
6. Silke Huisman Orca 200301182 34.37 +0,78
7. Lynn Joor WS Twente 200300550 34.40 +0,66
8. Sophie de Jonge WVZ 200200118 34.51 +0,71
9. Eva Geilenkirchen RTC - Racing Club 200302834 35.00 +0,68

